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Kenttäkeittiön hankinta 
 
Selostus/esittely Palvelupäällikkö Heli Rantala 13.12.2024: 

 
Kunnan tulee varautua ruokahuollon järjestämiseen myös erilaisissa 
häiriötilanteissa ja poikkeusolosuhteissa (pidemmät sähkökatkot ym.).  
 
Tilapalveluissa on tehty hankintakartoitusta tällaisiin tarpeisiin soveltuvista 
kenttäkeittiöistä. Kartoituksen perusteella esitän hankittavaksi Teuvan 
Keitintehdas Oy:n valmistaman kenttäkeittiön. Kyseinen toimittaja on ainoa 
tosiasiallinen toimittajavaihtoehto hankinnalle.  
 
Toimittajalta on saatu tarjous kevyestä kenttäkeittimestä LFK150 
varusteineen. Tämä malli on helppokäyttöinen ja helposti liikuteltava. 
Kenttäkeitintraileria voi vetää henkilöautolla. Valmistuskapasiteetti on 300–
400 annosta kerralla mikä riittää esim. alakoulujen ruokailun järjestämiseen 
(keittopadallinen/koulu). Keittimellä pystytään valmistamaan 1500–2000 
annosta vuorokaudessa vähän raaka-aineiden jalostusasteen mukaan. 
LFK150 toimii sekä polttopuilla että nestekaasulla.  
Hankintahinta laitteistolle on 19 109,00 euroa (alv 0%) 
 
LIITE: Tarjous Teuvan Keitintehdas Oy 11.12.2024 

 
 
 

Päätös Päätän hankkia tarjouksen mukaisen kenttäkeittiölaitteiston 
suorahankintana Teuvan Keitintehdas Oy:ltä hankintahintaan 19 109,00 
euroa (alv 0%), sillä kyseessä on ainoa mahdollinen suomalainen 
toimittaja. 
 
 

Ratkaisuvalta Teknisen lautakunnan toimintasääntö 8.9.2021, kohta 1 
 
 

Allekirjoitus 
 

Pekka Alm 
Kiinteistöpäällikkö 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Tekninen johtaja  
Tekla pj  
Tekla vpj  
Palvelupäällikkö  
Kiili Teemu Teuvan keitintehdas Oy  

 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 13.12.2024. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 13.12.2024. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Tekninen lautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä 
on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


